
草木染め、クラフト、埼玉棉教室 お申込み用紙 FAX：0495-71-6231 

お客様記入欄にご記入の上、ご希望の日付に○印をお願い致します。 

 

【お客様ご記入欄】※複数枚同時お申し込みの方は、「お名前」の後ろに「(複数)」とご記入ください。 

TEL、ご住所等は重複しますので未記入で結構です。 

お名前                          フリガナ 

TEL(ご自宅・携帯電話)                       FAX 

ご住所  〒 

 

 

【草木染め教室】 

藍(アイ) 

8 月 

小鮒草(コブナグサ) 

10 月 

紅花(ベニバナ) 

12 月 

26(土) 14(土) 16(土) 

 

【クラフトバンド手芸教室】※色に種類がある場合は、アルファベットでご記入ください。 

掛け編み 

バッグ 

ふたつき 

ボックス 

バラの 

バッグ 

Ａ4トレイと 

仕切りカゴ 
和風籠 

6/2(金)＋ 

6/9(金) 

2 日間講座 

7/21(金) 

9/1(金)＋ 

9/8(金) 

2 日間講座 

10/6(金) 11/10(金) 

色      

 

 

【埼玉棉教室】 

2018 年 1 月 

6.13.20.27(日) 
通常受講 埼玉棉持参参加 3 年以上＋卓上機 

 

【事務局記入欄】 

 

お申込日：   月    日 
合計金額： 

入金確認日：  月   日 

担当者： 担当者： 

 


