

草木染め、クラフト、埼玉棉教室 お申込み用紙 FAX:0495-71-6231

お客様記入欄にご記入の上、ご希望の日付に○印をお願い致します。

【お客様ご記入欄】※複数枚同時お申し込みの方は、「お名前」の後ろに「(複数)」とご記入ください。

TEL、ご住所等は重複しますので未記入で結構です。

お名前	フリガナ
TEL(ご自宅・携帯電話)	FAX
ご住所	〒

【草木染め教室】

藍(アイ) 8月	小鮎草(コブナグサ) 10月	紅花(ベニバナ) 12月
26(土)	14(土)	16(土)

【クラフトバンド手芸教室】※色に種類がある場合は、アルファベットでご記入ください。

掛け編み バッグ	ふたつき ボックス	バラの バッグ	A4トレイと 仕切りカゴ	和風籠
6/2(金)+ 6/9(金) 2日間講座	7/21(金)	9/1(金)+ 9/8(金) 2日間講座	10/6(金)	11/10(金)
色				

【埼玉棉教室】

2018年1月 6.13.20.27(日)	通常受講	埼玉棉持参参加	3年以上+卓上機
--------------------------	------	---------	----------

【事務局記入欄】

お申込日： 月 日	合計金額：	入金確認日： 月 日
担当者：		担当者：